potenciales oferentes a través del Sistema lntegrado de Compras Públicas (SlCOp), con

el fin de contratar los servicios de una empresa para que lleve a cabo la construcción de

la piscina olímpica en el cantón de Pérez Zeledón

FUENTES DE FINANCIAMIENTO

Para esta licitación el presupuesto máximo corresponde a la suma fija de

@825,609,097.79 (ochocientos veinticinco millones seiscientos nueve mil noventa siete

colones con setenta y nueve céntimos costarricenses). Este presupuesto incluye todo lo

relacionado a costos directos, costos indirectos, otros costos, honorarios profesionales,

pólizas, impuestos, permisos, y pagos a las instituciones relacionadas a la aprobación